

## 开封市儿童医院配套工程（低压电缆采购及安装）定标候选人公示

（招标编号：WXZB（汴）20240617）

公示结束时间：2024年10月21日

### 一、评标情况

标段(包)[001]施工标段：开封市儿童医院配套工程（低压电缆采购及安装）：

#### 1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：/，投标报价：0万元，质量：/，工期/交货期/服务期：0天；

#### 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(/)的项目负责人：//；

#### 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(/)的资格能力条件：/；

#### 4、中标候选人的评标情况

中标候选人(/)的评标情况：/；

### 二、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共资源交易信息网上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复，若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网上提出投诉。（本网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）。

### 三、其他

河南省伟信招标管理咨询有限公司受开封市儿童医院的委托，就开封市儿童医院配套工程（低压电缆采购及安装）进行公开招标，于2024年10月17日在开封市公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。评标委员会按照招标文件规定进行了评审，经招标人确认，现将本次评标结果公示如下：

#### 一、招标项目说明

- 1.1、项目名称：开封市儿童医院配套工程（低压电缆采购及安装）
- 1.2、项目编号：WXZB（汴）20240617
- 1.3、资金来源：单位筹措

- 1.4、建设地点：开封市儿童医院院内
- 1.5、项目规模：开封市儿童医院低压电缆采购及安装等配套工程。
- 1.6、计划投资额：3353309.80 元
- 1.7、质量要求：合格，符合国家现行验收标准及行业标准
- 1.8、工期：60 日历天
- 1.9、招标范围：本项目图纸、工程量清单及招标文件包含的全部内容。

## 二、标段划分情况

### 2.1 标段划分：本项目共划分施工一个标段

施工标段：开封市儿童医院配套工程（低压电缆采购及安装）

### 2.2 投标人资格要求：

- （1）投标人须具有独立法人资格，具有有效的三证合一的营业执照。
- （2）投标人须具有电力工程施工总承包叁级及以上资质或输变电工程专业承包叁级及以上资质，并具有《承装（修、试）电力设施许可证》五级及以上资质，具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。
- （3）投标人拟派项目经理须具有机电工程专业贰级及以上注册建造师资格，具有有效的安全生产考核合格证，且未担任其他在建工程的项目经理，并出具项目经理无在建承诺书。
- （4）投标人拟派技术负责人需具有相关专业中级及以上技术职称。
- （5）投标人拟派项目经理、技术负责人、授权委托人、安全员等所有项目主要人员应为本单位员工，有本单位缴纳的有效社保证明（提供劳动合同及 2024 年 1 月以来连续三个月缴纳社保证明材料，新聘用的人员从聘用之日算起），需社保部门盖章或网上查询网页截图，如有不在本公司参加社会保险，一经查实取消其投标资格。
- （6）财务要求：2021、2022、2023 年度财务状况良好，没有财产被接管冻结状况。提供以上年度经会计事务所或审计部门所审计的财务审计报告，若公司成立时间不足的，按实际成立年限提供财务审计报告（新成立公司可提供成立至今的财务报表或基本开户银行出具的资信证明。）
- （7）信誉要求：投标人应通过“信用中国”（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）网站查询“失信被执行人”（此项查询以信用中国网站自动链接至中国执行信息公开网的查询结果为准）和“重大税收违法失信主体”，“中国政府采购网”（[www.ccgp.gov.cn](http://www.ccgp.gov.cn)）查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”提供查询结果页面截图。在全国建筑市场监管公共服务平台有不良行为记录的投标人禁止参与该项目投标，需提供网上查询截图。

(8) 本项目不接受联合体投标。

三、评标委员会成员人数：5人

四、评标情况（排序不分先后）

序号 定标候选人全称 投标总报价 项目经理 技术负责人 质量 工期

1 正瑞建设有限公司 3091215.69 元 宋斌斌 王光辉 合格,符合国家现行验收标准及行业标准  
60 日历天

2 金润电力工程有限公司 3310294.52 元 赵永山 葛姣扬 合格,符合国家现行验收标准及行业  
标准 60 日历天

3 河南达能建设有限公司 3264734.33 元 岳挺 程璐 合格,符合国家现行验收标准及行业标准  
60 日历天

4 湖南钦鹏输变电建设有限公司 3131320.82 元 彭桂辉 刘书钦 合格,符合国家现行验收标准  
及行业标准 60 日历天

5 湖南盈辉电力建设有限公司 3135346.26 元 谭小红 王华 合格,符合国家现行验收标准及行  
业标准 60 日历天

6 湖南华邦建设有限公司 3127297.55 元 李凯 谢建国 合格,符合国家现行验收标准及行业标  
准 60 日历天

7 鑫路建设集团有限公司 3122602.33 元 王兵 孙什军 合格,符合国家现行验收标准及行业标  
准 60 日历天

8 瑞旗建设集团有限公司 3126677.01 元 史高华 郭蓉 合格,符合国家现行验收标准及行业标  
准 60 日历天

9 宏耀建设集团有限公司 3136512.42 元 吴桂凤 李伟英 合格,符合国家现行验收标准及行业  
标准 60 日历天

4.1 评标委员会推荐的定标候选人（排序不分先后）

4.2 定标候选人项目管理人员情况

定标候选人全称 人员类别 姓名 职务 执业资格证书或职称证书名称 证书编号

正瑞建设有限公司 项目经理 宋斌斌 项目经理 一级建造师 豫 1412017202004595

技术负责人 王光辉 技术负责人 中级工程师 C01014110900033

施工员 杜开亮 施工员 施工员 0411710394117000273

质量员 杨媛嫒 质量员 质量员 0411710894117000256

资料员 张雨 资料员 资料员 0412311400015000705

安全员 李军营 安全员 安全员 豫建安 C3(2023)1339765  
造价员 赵营 造价员 造价员 机械 154413194  
材料员 王丽君 材料员 材料员 2401040000125235  
试验员 马战军 试验员 试验员 2401080000124060  
测量员 张倩楠 测量员 测量员 2401090000122751  
金润电力工程有限公司 项目经理 赵永山 项目经理 一级注册建造师 豫 1412014201518057  
技术负责人 葛姣扬 技术负责人 中级职称证 C202209D4072800700057  
安全员 范友良 安全员 安全生产考核合格证 豫建安 C3(2023)1447466  
施工员 师钢标 施工员 岗位证 H41175010700243  
质量员 王利娟 质量员 岗位证 0411810894118000041  
材料员 徐贝贝 材料员 岗位证 2201040000191913  
资料员 苏韶江 资料员 岗位证 0411811494118000287  
河南达能建设有限公司 项目经理 岳挺 项目经理 建造师注册证书 豫 241161691114  
技术负责人 程璐 技术负责人 职称证 C202209B1014000000249  
施工员 尹士广 施工员 岗位证 0412210300024000004  
质量员 崔燕燕 质量员 岗位证 0412210800024000001  
资料员 路成丽 资料员 岗位证 0412211400024000017  
安全员 吴全江 安全员 安全生产考核合格证 豫建安 C3(2023)2540277  
材料员 李丹阳 材料员 岗位证 0412311100001000563  
造价工程师 王振斌 造价工程师 岗位证 建[造]14224100008182  
湖南钦鹏输变电建设有限公司 项目经理 彭桂辉 项目经理 一级建造师注册证书 湘  
1432016201900232  
技术负责人 刘书钦 技术负责人 中级职称证 B08191130000000162  
施工员 蒋金 施工员 岗位证 0432010394318000834  
质量员 李中华 质量员 岗位证 0432010894318000518  
安全员 喻文艳 安全员 安全生产考核证 湘建安 C1(2021)0001290  
材料员 黄香花 材料员 岗位证 0432011194318000920  
资料员 刘虹 资料员 岗位证 0432011494318001218  
造价员 黄彪 造价员 岗位培训考核合格证书 43152020015151  
湖南盈辉电力建设有限公司 项目经理 谭小红 项目经理 一级注册建造师 湘

1432020202105113

技术负责人 王华 技术负责人 中级职称证 B08141030000000085

施工员 黄湘波 施工员 上岗证 0432010394315000815

质量员 李艳 质量员 上岗证 0432010694317007677

安全员 唐晓 安全员 安全生产考核合格证、上岗证 湘建安 C2（2018）0250436 、  
0432020294315004120

材料员 万双喜 材料员 上岗证 0432011194317004032

资料员 沈景煜 资料员 上岗证 0432111400003000026

造价员 蒋清 造价员 一级造价工程师注册证书 建【造】11224300006405

湖南华邦建设有限公司 项目经理 李凯 项目经理 一级建造师注册证 湘 1432023202400072

技术负责人 谢建国 技术负责人 高级职称证 1803001013583

安全员 袁哲 安全员 安全生产考核合格证 湘建安 C1（2022）0001058

施工员 刘世勇 施工员 岗位证 0432010394318000552

质量员 孟亮 质量员 岗位证 0432010894318000356

资料员 沈慧 资料员 岗位证 0432011400017000071

鑫路建设集团有限公司 项目经理 王兵 项目经理 二级注册建造师证书 豫 241161691277

技术负责人 孙什军 技术负责人 高级职称证 20200110610076

安全员 周喜丁 安全员 岗位证 豫建安 C3(2023)1186169

施工员 于洋 施工员 岗位证 0422210300080000001

质量员 乔光 质量员 岗位证 0422210800080000001

资料员 许瑞静 资料员 岗位证 0411611494116000136

材料员 陈慧平 材料员 岗位证 0411611194116000213

造价工程师 李振杰 造价工程师 岗位证 建[造]14234100015665

造价工程师 刘晓娜 造价工程师 岗位证 建[造]14204100002011

瑞旗建设集团有限公司 项目经理 史高华 项目经理 一级注册建造师 豫 1412017201832981

技术负责人 郭蓉 技术负责人 中级职称证 C20210952058101400050

安全员 顿云鹏 安全员 安全员证/安全生产考核合格证 Y0412400900902687/豫建安  
C3(2024)1093923

材料员 呼杨静 材料员 材料员证 0412411100009000171

施工员 孟艳鹏 施工员 施工员证 0412410300009000057

质量员 韩炜炜 质量员 质量员证 0412410800015000008

资料员 郭佳钰 资料员 资料员证 0412411400015000023

造价员 张正峰 造价员 造价师证 建（造）14214100010898

宏耀建设集团有限公司 项目经理 吴桂凤 项目经理 一级建造师证 豫 1412017201835467

技术负责人 李伟英 技术负责人 中级职称证 C20190958070000001075

施工员 卓月琴 施工员 岗位证 2301010300309488

质量员 朱立豪 质量员 岗位证 H41156020000275

安全员 宋芳芳 安全员 安全生产考核合格证 豫建安 C3(2023)1443846

材料员 崔红方 材料员 岗位证 2201040000396806

资料员 王芳 资料员 岗位证 2101050000476861

#### 4.3 定标候选人企业业绩

定标候选人全称 工程名称 建设单位全称 合同签订时间 合同金额

正瑞建设有限公司 开封市儿童医院高低压配电室设备采购及安装项目工程 开封市儿童医院  
2021 年

11 月 11 日 1083.27349 万元

沈丘县安钢安置区 10KV 配电工程 沈丘国有投资集团有限公司 2021 年 5 月 17 日

2936.753509 万元

郑州二七华侨城二号院、三号院供配电工程 郑州华侨城都市置业有限公司 2021 年 4 月 14  
日 1754.697976 万元

金润电力工程有限公司（静海-电网 21-29）国网天津静海公司 35 千伏台头站 10 千伏台北  
224 线胜利村、幸福村等村台区改造工程 国网天津静海供电有限公司 2021 年

12 月 6 日 431.8147

万元

河南达能建设有限公司 郑州高新区榆林安置房项目供配电工程施工 郑州高新建设集团有限  
公司 2022 年

6 月 20 日 14560347.20 元

郑东新区龙翼五街便民服务中心项目供配电部分工程施工 河南省郑州新区建设投资有限公  
司 2021 年

7 月 22 日 5167788.31 元

湖南软鹏输变电建设有限公司 三亚供电局 2020 年年中调整新增配网及 2019 年第四批配网

项目 海南电网有限责任公司三亚供电局 2021 年

4 月 1 日 14262140.05 元

湖南盈辉电力建设有限公司 郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）河东第二棚户区 5 号地建设项目供配电工程等 3 个项目施工第二标段 郑州航空港区航程置业有限公司 2022 年

9 月 30 日 9199925.75 元

湖南华邦建设有限公司 广荣福第项目小区配电工程 湖南广荣房地产开发有限公司 2022 年  
3 月 30 日 8254087.62 元

鑫路建设集团有限公司 河南中光学集团有限公司光电新区三号厂房二层装修项目-电力配套工程 河南中光学集团有限公司 2022 年

8 月 10 日 3929392.61 元

黄海森林公园开关站 10KV 配电安装工程 东台黄海森林投资发展有限公司 2021 年

12 月 21 日 9153507.83 元

济新高速公路新安境电力线路迁改工程(35kV、110kV 部分) 新安县交通运输局 2023 年

5 月 8 日 6309163.01 元

瑞旗建设集团有限公司 平顶山市湛南新城棚户区改造项目(胡杨楼村、辉岗村、徐庄村)供配电工程 平顶山市建昌房地产开发有限公司 2021 年

5 月 15 日 15699082.69 元

宏耀建设集团有限公司 庐江高新区新材料产业园一期供电工程 庐江高新普瑞材料科技有限公司 2022 年

8 月 20 日 12374591.72 元

凤阳县九华安置小区（二期）10kV 配电工程 凤阳县城市资产投资运营有限公司 2022 年

9 月 16 日 12176925.08 元

#### 4.4 定标候选人项目经理业绩：

中标候选人全称 工程名称 项目经理姓名 建设单位全称 合同签订时间 合同金额

正瑞建设有限公司 中国移动（河南郑州航空港区）数据中心二期工程大机电一期工程电源施工项目 宋斌斌 中国移动通信集团有限公司河南分公司 2021 年

11 月 25 日 1291.629895 万元

金润电力工程有限公司 科创观山苑项目供配电工程施工 赵永山 南阳科创实业有限公司 2023 年

8月28日 4705265.00元

河南达能建设有限公司 郑州航空港兴港电力有限公司孙武路所等5项新建工程项目施工总承包 岳挺 郑州航空港兴港电力有限公司 2021年

1月7日 8428463.51元

湖南钦鹏输变电建设有限公司 普安县2017年城市棚户区改造建设项目(消防队片区)强电设备采购及安装 彭桂辉 普安县乾鑫房地产开发有限责任公司 2021年

7月6日 10509979.44元

湖南盈辉电力建设有限公司 明光市体育中心10KV配电工程 谭小红 明光同兴投资发展有限公司、明光市重点工程建设管理服务中心 2022年

10月31日 7075565.93元

湖南华邦建设有限公司 平江县月池塘安居小区一期10KV配电工程 李凯 平江县天岳嘉园置业有限公司 2021年

10月8日 4601589.18元

鑫路建设集团有限公司 昌吉市西城区供热项目-10KV配网工程(一标段) 王兵 昌吉市住房和城乡建设局 2021年

12月18日 14088788.21元

瑞旗建设集团有限公司 太白湖新区渔皇路社区回迁安置项目10KV配电工程建设工程 史高华 济宁北湖建设集团有限公司 2023年

4月23日 16039781.86元

宏耀建设集团有限公司 凤阳县九华安置小区(二期)10kV配电工程 吴桂凤 凤阳县城市资产投资运营有限公司 2022年

9月16日 12176925.08元

4.5 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

4.5.1 招标文件要求的资格能力条件

资格能力条件

(1) 投标人须具有独立法人资格，具有有效的三证合一的营业执照。

(2) 投标人须具有电力工程施工总承包叁级及以上资质或输变电工程专业承包叁级及以上资质，并具有《承装(修、试)电力设施许可证》五级及以上资质，具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

(3) 投标人拟派项目经理须具有机电工程专业贰级及以上注册建造师资格，具有有效的安

全生产考核合格证，且未担任其他在建工程的项目经理，并出具项目经理无在建承诺书。

(4) 投标人拟派技术负责人需具有相关专业中级及以上技术职称。

(5) 投标人拟派项目经理、技术负责人、授权委托人、安全员等所有项目主要人员应为本单位员工，有本单位缴纳的有效社保证明（提供劳动合同及 2024 年 1 月以来连续三个月缴纳社保证明材料，新聘用的人员从聘用之日算起），需社保部门盖章或网上查询网页截图，如有不在本公司参加社会保险，一经查实取消其投标资格。

(6) 财务要求：2021、2022、2023 年度财务状况良好，没有财产被接管冻结状况。提供以上年度经会计事务所或审计部门所审计的财务审计报告，若公司成立时间不足的，按实际成立年限提供财务审计报告（新成立公司可提供成立至今的财务报表或基本开户银行出具的资信证明。）

(7) 信誉要求：投标人应通过“信用中国”（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）网站查询“失信被执行人”（此项查询以信用中国网站自动链接至中国执行信息公开网的查询结果为准）和“重大税收违法失信主体”，“中国政府采购网”（[www.ccgp.gov.cn](http://www.ccgp.gov.cn)）查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”提供查询结果页面截图。在全国建筑市场监管公共服务平台有不良行为记录的投标人禁止参与该项目投标，需提供网上查询截图。

(8) 本项目不接受联合体投标。

4.5.2 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况：

序号 定标候选人全称 响应情况

- 1 正瑞建设有限公司 响应
- 2 金润电力工程有限公司 响应
- 3 河南达能建设有限公司 响应
- 4 湖南钦鹏输变电建设有限公司 响应
- 5 湖南盈辉电力建设有限公司 响应
- 6 湖南华邦建设有限公司 响应
- 7 鑫路建设集团有限公司 响应
- 8 瑞旗建设集团有限公司 响应
- 9 宏耀建设集团有限公司 响应

4.6 否决投标情况及原因：河南通源电气有限公司：技术负责人没有提供中级职称证书，不符合投标人须知前附表 1.4.1 第 4 条，符合性检查不合格，按无效投标处理。

4.7 所有投标人综合标评分情况：无

4.8 所有投标人技术标评分情况：无

4.9 所有投标人总得分情况：无

五、招标文件规定公示的其他内容：无

六、公示时间：2024年10月19日至2024年10月21日(三日)

七、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复，若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网线上提出投诉。（本网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）。

八、发布公告的媒介及招标公告期限

本次公示在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》上发布。

九、联系方式

招 标 人：开封市儿童医院

联 系 人：邵丽

电 话：0371-22871212

地 址：开封市自由路中段87号

代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

联 系 人：李腾

联系电话：0371-25558699

地 址：开封市大宏广场

电子邮件：hnwx0378@126.com

监督部门：开封市发展和改革委员会

联系电话：0371-25960016

#### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为开封市发展和改革委员会。

#### 五、联系方式

招 标 人：开封市儿童医院

地 址：/

联 系 人：邵丽

电 话： /

电子邮件： /

招标代理机构： [河南省伟信招标管理咨询有限公司](#)

地 址： [开封市大宏城市广场](#)

联 系 人： [李腾](#)

电 话： [0371-25558699](#)

电子邮件： [hnwx0378@126.com](mailto:hnwx0378@126.com)

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： \_\_\_\_\_（签名）

招标人或其招标代理机构： \_\_\_\_\_（盖章）